UBND HUYỆN HÓC MÔN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                  Số: 285/GDĐT
V/v thu lệ phí và phát phiếu báo danh cho thí sinh tham dự tuyển dụng
viên chức ngành giáo dục và đào tạo
năm 2021
	   Hóc Môn, ngày 07 tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Hiệu trưởng các trường mầm non công lập, Tiểu học, Trung học cơ sở;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên.

Căn cứ Thông báo số 6322/TB-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn về tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm 2021;

Căn cứ Thông báo số 140/TB-HDTDVC ngày 03 tháng 3 năm 2022 của Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm 2021 về danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia kỳ tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Hóc Môn năm 2021;
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo các nội dung như sau:

1. Tổ chức thu lệ phí dự tuyển và phát Phiếu báo danh đối với các thí sinh đủ điều kiện tham gia kỳ tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Hóc Môn năm 2021 (theo danh sách đính kèm Thông báo số 140/TB-HDTDVC), cụ thể như sau:

- Thời gian: từ ngày 08/3/2022 đến ngày 11/3/2022.
- Địa điểm thu lệ phí và phát Phiếu báo danh: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn (Số 814 đường Song hành Quốc lộ 22, Khu phố 4, thị trấn Hóc Môn, huyện Hóc Môn, Thành phố Hồ Chí Minh).
- Lệ phí dự tuyển: 400.000 đồng/thí sinh.

Lưu ý: Thí sinh nhận Phiếu báo danh sau khi đã đóng lệ phí dự tuyển.
Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo giao Bộ phận Tài chính phối hợp Bộ phận Tổ chức nhân sự, đại diện Phòng Nội vụ thực hiện thu lệ phí và phát Phiếu báo danh theo quy định.

2. Thời gian tổ chức kiểm tra, sát hạch:

- Bậc mầm non và tiểu học: ngày 12/3/2022.

- Bậc trung học cơ sở và Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên: ngày 13/3/2022.

3. Đề nghị Phòng Nội vụ cử nhân sự đến Phòng Giáo dục và Đào tạo để phối hợp thực hiện công tác thu lệ phí đối với thí sinh dự tuyển theo thời gian như trên (02 người mỗi ngày, từ ngày bắt đầu đến ngày kết thúc thu lệ phí).

4. Đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non công lập, tiểu học, trung học cơ sở; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường thực hiện niêm yết công khai Công văn này.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo nội dung như trên để các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan được biết và phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bà Lê Thụy Mỵ Châu – PCT.UBND huyện;

- LĐ.PGDĐT huyện;

- Thành viên được phân công;

- Lưu: VT.TCNS.
	TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Văn Hiệp